
 
 

 

 
ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk        ISO 9001:2015 
tel.: 58 32 36 125, fax: 58 32 36 529,        ISO 37120:2014 
e-mail: izabela.ciechowska-karczewska@gdansk.gda.pl; www.gdansk.pl 

 

  

BZP.271.3.2020.ICK       Gdańsk, dnia 6 luty 2020 roku 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Sukcesywną dostawę warzyw, owoców i jaj do żłobków 
Gdańskiego Zespołu Żłobków w okresie jednego roku – sygn.. BZP.271.3.2020.ICK 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) Zamawiający informuję, że w ww. 

postępowaniu wybrano ofertę firmy: 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy: 
Liczba 

przyznanych 

punktów 

FHU STEMAR WIESŁAW SROK 
84-120 Władysławowo, ul. Portowa 3 

Cena oferty(zgodnie z wykazem asortymentowo-cenowym): 

520 829,00 zł. brutto 60,00 

Termin dostawy 
(minimalny to 2 dni robocze, maksymalnie 5 dni roboczych) 2 dni 40,00 

SUMA PUNKTÓW: 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Złożona oferta firmy FHU STEMAR WIESŁAW SROK, 84-120 Władysławowo, ul. Portowa 3 jest 

jedyną złożoną ofertą w przedmiotowym postępowaniu, spełnia bilans kryteriów oceny ofert 

wskazanych w tabeli jak również spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Tym samym otrzymała najwyższą łączną ilość punktów. 
 

W odniesieniu do przedmiotowego postępowania nie dopuszczono i nie ustanowiono dynamicznego 

systemu zakupów. 

 
Z poważaniem, 

Marek Komorowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

 


